cho et por que non regiban tuerto nin sean desaforados por
carta que ove de la herman dat sobre dicha razon en que me
enbiaron rogar et mostrar alle los de Belforado non avien de
Margazga mas de treszientos et sesenta et ocho maravedis et

que les valliese la merced oue les fazie el Infant don Sancho,
otorgo que yo nin otro por mi non demande a los de Belforado
por Margadga mas de trezientos et sesenta et ocho maravedis
asi como dize la carta del Infant don Sancho. Et por que esto
sea firme et non venga en dubda mandeles dar esta carta abier-
ta sellada con mio sello de cera colgado fecha en Miranda pri-
mer dia de setiembre en Era de mill et trezientos et veinte et

un anno.

Flor BLANCO GARCIA